
Ürün Detayları:
Model ismi: İnfüzyon Turmalin salon kullanım crimper saç düz demir EMS-7117
Isıtıcı isteğe bağlı: PTC ısıtıcı veya MCH ısıtıcı

Avantajı: Doku eklemek ve birim için saç kaldırın
Kullanım: Profesyonel salon kullanımı veya ev kullanımı
Ödeme: T/T, l/c, Paypal, Western Union
Logo: Custmized veya silkprinting kabuk
MİNİMUM SİPARİŞ ADEDİ: 1-100, 000pcs
Garanti: PTC ısıtıcı için 2 yıl
Plaka isteğe bağlı: Seramik tabak veya titanyum plaka
Ana Pazar: Batı Avrupa, Kuzey Amerika, Güney Amerika, Orta Doğu
Fabrika boyutu: 8500 metrekare
Üçüncü taraf Denetim raporu: ISO 9001

 
  
Kıvrım saç şekillendirme demir EMS-7117 Katalog ürün:
EMS-7117 profesyonel salon kullanımı saç Maşa ile sarılmış plaka var.
Bu mikro crimper eklemek kolaylaştırır doku ve saç geri tarama daha uzun son birim için
Asansör,
Ayrıca saç kıvırcık içinden çıkılmaz bir karışıklık olmasını kaydedilirken. 90 m x 40 m, 5 hafif
sıcaklık kontrolü plaka boyutudur,
9 feet ücretsiz kablosu, şekillendirme için daha fazla kolaylık olduğunu döner.

Bu ürün için isteğe bağlı plaka:
Crimper plaka bir EMS-7117 için isteğe bağlı, ayrıca ceranic kaplama plaka saç demir ve titanyum plaka Saç
Düzleştirici sağlar. Geniş düz demir 90 mm * 40 mm, bu başka bir dar 90 mm * 25 mm. ayarlanabilir ısı ayar
dijital okuma, klasik PTC Saç Düzleştirici, plakadır.

http://www.hairstraightenersupplier.com/tr/products/Salon-use-online-electrical-hair-straightener-EMS-7117.html#.WEU9nOyECGA


Tek kutu saç styer EMS-7117 için:
Burada tek hediye kutusu crimper düz demir EMS-7117 için Ayrıca istemci için özel tasarım sağlar. Çoğu kişi
tercih için özelleştirilmiş kendi özel etiket ile belgili tanımlık paket. Senin miktar kadar 1000pcs ulaşırsanız aynı
zamanda yemek diğer paket çift kutusu, manyetik kutusunu, pencerede kutusunu veya PVC kutu gibi yazın.

Satış noktaları dalga plaka crimper saç demir F308E Pazarlama:
* Profesyonel 1,5 inç Turmalin seramik plaka parlak bir yüzey vermek;
* Isı kadar 220 C Yüksek sıcaklığa salon uzun doku için hızlı;
* PTC ısıtıcı en güvenli sıcaklık kontrol sistemi ile;
* 40mm geniş plaka uzun, kalın saçlar için büyük;
* Mevcut sıcaklığı 5 hafif dijital okuma ayarlama;
* 2.65m salon stil döner kordon hamle olarak ilerlemenizi sağlar.
* Sarılmış plaka doku ve cilt senin hairl için ekleyebilirsiniz;



Paket ve teslimat bilgilerini:   

Paket bilgileri:

* Tek Hediyelik kutu paket
* GB boyutu: 34 cm * 10.6 cm * 5,4cm
20pcs/CTN
* Karton boyutu: 56,8 cm * 38,5 cm * 34 cm
* G.W.: 15.5KGS
* NW: 9,8KGS
* 1 * 20GP: 11, 000pcs
* 1 * 40GP: 21, 000pcs

Teslimat:  Hava, deniz yoluyla büyük miktarda küçük miktar

Styling saç şekillendirme demir EMS-7117 için ipuçları:
EMS-7117 en iyi sarılmış plaka saç şekillendirme demir 40 mm kurulu plakalı biridir. PRofessional salonu Kuaför
kıvırıcılar ünlü müşterileri seviyoruz büyük saç görünüm vermek için kullanın.
1. Sıkma sen-ebilmek almak doğru creat Asansör, doku ve kök için kolay bir yol olduğunu, kökleri çok uzun süreli
etki için.
2. Saç tipine bağlı olarak, Isıtma plakaları için ayarlanabilir sıcaklık 140C için 220 c derece seramik ayarlayın.
Narin, ince veya renkli saçlar için daha düşük ısı ayarı.
    Kalın, kaba saç için yüksek sıcaklık.
3.Optimum tutun ve Asansör için saç spreyi kök Boost kullanmadan önce her saç bölümün kökünde kullanın.
En fazla vücut ve dolgunluk, boynun ense saçlara küçük tabakası kesit tarafından başlatmak ve saç kökü yakın
sıkma başlar, kısmındaki saç çizgisi devam.
4. Saç bölümleri aşağı bırakmadan ve size istediğiniz birimin düzeyi kadar kökleri doku ekleyerek devam edin.
Saç yakın sarılmış dikkatli olmak en iyi bölümü olarak sarılmış Belki son tarzınız görünür işaretler bu yüzden
saçınızın üst bölümünde normal, tarz.

http://www.hairstraightenersupplier.com/tr/products/Hair-care-classical-ceramic-PTC-hair-flat-iron-EMS-7117.html#.WEU9fOyECGA


Diğer kıvrım saç şekillendirme demir sen seyir için:
F308E dalga plakalı bir profesyonel salon kullanımı saç maşası mı, hangi normal saç düz demir ve demir kıvırma
etkisi farklıdır, dalga plaka sarılmış saç mükemmel etkisi ile yapabilirsiniz. Biz siyah enjeksiyon kabuk ve kaliteli
serin uç, plaka boyutu ile tasarlanmış F308E ki 98 mm x 45 mm, sıcaklık ekran 5 hafif dijital okuma, 2.65 M PVC
tel artı 360 derece ücretsiz kablosu, çalışırken daha fazla kolaylık olduğunu döner. Bu kıvrım saç demir PTC ısıtıcı
ile üretim FBT Ayrıca MCH ısıtıcı, güvenli kullanım ürün yapabilirsiniz.

http://www.hairstraightenersupplier.com/tr/products/Ceramic-coating-wide-wave-plate-crimp-hair-F308E.html#.WEUmfuyECGA
http://www.hairstraightenersupplier.com/tr/products/Ceramic-coating-wide-wave-plate-crimp-hair-F308E.html#.WEUmfuyECGA


 

 


